Oxford, 15 August 1303.

C. lxxv

Bonifacius viij.us. Sub sigillo decani christianitatis Oxonie.

In ecciesie firmamento vester ordo nitore claro coruscans. Ne

illi quibus terras vestras concessistis decimas solvant de quibus

decimas non solvistis.

Pateat universis per presentes quod ego Willelmus decanus

christianitatis Oxonie quoddam privilegium domini pape Bonifacii

octavi abbatibus universis ordini.s2 Cysterciensis concessum cum

laqueo serieo inbullatum non abolitum non cancellatum nec in

aliqua sui parte viciatum diligenter et studiose inspexi in hec

verba: -

Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis universis

abbatibus abbatissis et conventibus ordinis Cysterciensis tam

presentibus quam futuris salutem et apostolicam benediccionem.

In ecciesie firmamento vester ordo nitore claro coruscans

universalem gregis Dominici aulam illuminat et currentibus in

stadio rectum iter insinuat quo ad salutis bravium facilius

29	 pervenitur. Nos quidem ob hoc et propter magne devocionis/
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affectum quem ad nos et apostolicam sedem habetis ordinem ipsum

ac vos et alios eiusdem ordinis professores intima caritate

prosequimur ac sinceris affectibus excitamur ad vestra et

illorum comoda in quibus honeste possumus promovenda. Ideoque

promissorum intuitu et obtentu dilecti filii nostri Roberti et

cetera Sancte Pudenciane presbiteri candinalis qui tanquam

prefati ordinis quem professus existit promotor assiduus

necessitates vestras et dicti ordinis nobis reverenter exposuit

et super illis nostre provisionis auxilium imploravit. Vobis

auctoritate presencium indulgemus 3 ut de terris vestris cultis

et incultis ad ordinem vestrum spectantibus quas aliis

concessistis vel concedetis in posterum excolendas de quibus

tamen aliquis decimas seu primicias non percepit4 nullus a

vobis seu cultoribus terrarum ipsarum aut quibuscunque aliis

decimas seu primicias exigere vel extorquere presumat. Nos

enim nichilominus irritum decernimus3 et inane si quid contra

tenorem huiusmodi indulgencis fuerit attemptatum.

Nulli 5 ... incursurum Las ch. no. 9J.

Datum Laterani, xv kalendas Ianuarii, pontificatus nostri anno

octavo. In cuius rei testimonium sigillum officii mei

presentibus monachis fratre Ricardo de Ryevall, fratre

Thoma de Melsa et Rogero de Saltona et Thoma de ButerWyk et Ricardo

de Cunhal' secularibus est appensum die assumpcionis Sancte

Marie, Oxonie, anno Domino m.o.ccc.mo tercio

1 Boniface's grant is summarised in Potthast, ii. 2015
and CM, i. 380-3 (see ch. no. 23 n.2) and ii. 246.